[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.12.2015
	№
	1998

	г.  Новоалтайск

	Об определении перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории Первомайского района

В соответствии с частью 2 статьи 8 Федерального закона от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне»  и в целях обеспечения выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории Первомайского  района, постановляю:
1. Утвердить Перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории Первомайского района (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru и на информационном стенде администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов

 (
Абаноков
 Р.К
.
2

23

36
)

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Первомайского района
                                                                             от «02»декабря 2015г. № 1998

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории Первомайского района

	№п/п
	Наименование организаций
	Руководитель

	1.
	Администрация Первомайского района
	Рубцов Алексей Васильевич

	2.
	Отдел  МВД  России
по Первомайскому району
	Бочарников Михаил Михайлович

	3.
	29 ПЧ ФГКУ «3 отряд ФПС по Алтайскому краю»
	Горчаков Виталий Станиславович

	4.
	КГБУЗ «Первомайская ЦРБ   им. Воробьёва А.Ф.»
	Бубнова Жанна Владимировна

	5.
	Центр гигиены и эпидемиологии в Алтайском крае, ФБУЗ, филиал в г. Новоалтайске
	Антонова Галина Геннадьевна

	6.
	МЦТЭТ г. Новоалтайск Алтайский филиал ОАО «Ростелеком»
	Бондарь Андрей Александрович

	7.
	ЛТЦ Первомайский район                       МЦТЭТ г. Новоалтайск Алтайский филиал                 ОАО «Ростелеком»
	Ревин Константин Михайлович

	8.
	ГУП «Первомайское ДРСУ»
	Зыбайло Александр Сергеевич

	9.
	Первомайский  РЭС ПО СВЭС  филиала  ООО «МРСК Сибири» - «Алтайэнерго»
	Лунев Александр Владимирович

	10.
	Белоярский  филиал ФГБУ «Управление   «Алтаймелиоводхоз»
	Оськин Александр Анатольевич

	11.
	ГУП «Новоалтайское ДСУ-7»
	Сивец Сергей Александрович

	12.
	Первомайский   участок
ОАО «Газпром газораспределение Барнаул»
	Ткаченко Виктор Владимирович

	13.
	ОАО «НК «Роснефть»- Алтайнефтепродукт» - «Повалихинская нефтебаза»
	Шефер Владимир Адамович

	14.
	ООО «Бобровский лесокомбинат»
	Шубин Денис Андреевич

image1.jpeg